銘傳大學　函

地址：(33348)桃園市龜山區大同里德明路5
號

承辦人：張照聆
承辦人傳真：(03)350-7001
承辦人電話：(03)350-7001

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國110年12月13日
發文字號：銘校設建字第1100110842號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：不指定
附件：活動簡章

主旨：本校建築系擬於111年1月25日至27日舉辦第8屆高中建築
營，敬請惠予公告並鼓勵學生踴躍參加，請查照。

說明：本校建築系為提升高中職學生對建築設計與空間發想的認
識，擬於111年1月25日至27日舉辦第8屆高中建築營，活動
詳細資訊請參見附件。

正本：高中附設職業類科學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
110/12/15

1100010705

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁